2019年 1月 吉日

 学校法人上智学院 御中
ハートンホテル北梅田

宿泊料金のご案内

拝啓 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はハートンホテル北梅田を、ご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、ご宿泊料金を下記の通りご案内させていただきます。

今後共 よろしくお引き立て賜りますようお願い申し上げます。         敬具

《 ハートンホテル北梅田 ご宿泊料金 （消費税込） 》

2019年 4月 1日 ～ 2020年 3月 31日

ご宿泊料

2019年 4月 ～ 9月 2019年 10月 ～ 2020年 3月

平日 休前日 平日 休前日

シングル（1名様） 7,000円 8,000円 7,200円 8,000円

セミダブル（2名様） 11,000円 14,000円 11,000円 14,000円

スタジオツイン（2名様） 11,000円 14,000円 11,000円 14,000円

ツイン（2名様） 16,000円 20,000円 16,000円 20,000円

トリプル（3名様） 18,000円 22,500円 18,000円 22,500円

※2019年 6月より別途 100円（大阪府宿泊税）を申し受けます。

※対象額は、7,000円（税別）

①上記料金は、１室あたりの料金です。

②ご到着日のご朝食は、お一人当たり 1,200円増しでございます。

③ご連絡がなくお越しになられなかった場合は、キャンセル料を請求させていただく場合が

ございます。

④ご到着日の午後 10時を過ぎてもチェックインのお手続きがお済みでない場合、

もしくはご連絡のない場合は、ご予約を解除させていただく場合がございます。

⑤ご予約をされた日にご宿泊不可能となった際は、必ずキャンセルのご連絡をお願い致します。

⑥予約状況によりご宿泊ご希望に添えない場合もございます。

 ハートンホテル北梅田   予約℡（06）6377-0810   大阪市北区豊崎 3-12-10